МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о&. <9^9

О внесении изменений в состав общественной
комиссии

На основании письма Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики, на основании статьи 7,
части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» постановляю:

1. Признать утратившим силу Приложение №2 к постановлению Мэра
города Аргун от 06.03.2017 №27-п «Об утверждении Порядка проведения
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на территории
муниципального образования города Аргун на 2017 год в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и
изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Эхиева И.Х.

И.о. Мэра Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением и.о. Мэра г.Аргун
от с/9-9 № (Ру

СОСТАВ
общественной комиссии для организации общественного обсуждения

проекта муниципальной программы «Формирование современной
городской среды» на территории муниципального образования

города Аргун

Председатель:
Эхиев Ильяс Хизарович - заместитель Мэра города Аргун;

Заместитель председателя:
Арсаев Ахмед Татаевич - начальник отдела строительства Мэрии г.Аргун;

Ответственный секретарь:
Абубакарова Селихат Ахмедовна - главный специалист отдела строительства
Мэрии г.Аргун;

Члены комиссии:
Э лиханов Рустам Вахитович - начальник отдела архитектуры и
градостроительства;
Дедиева Айшат Алхазуровна - руководитель аппарата Совета депутатов
г.Аргун;
Барзанукаев Адам Сайд-Магомедович - главный редактор газеты «Аргун»;
Абдулхалимова Кокку Джунайдовна - специалист местного исполнительного
комитета партии «Единая Россия»;
Докуев Эльман Дадаевич - председатель совета по поддержке собственников;
Исамгериев Абу-Хаджи Долхадович - Председатель Шалинской местной
организации Всероссийского общества слепых;
Гадаева Марьям Булатгириевна - председатель общества инвалидов;
Сулумов Рамзан Исаевич - главный специалист по ГО, ЧС и ПБ Мэрии
г.Аргун;
Саитхаджиев Асхаб Магомедович - государственный инспектор ОГИБДД
ОМВД России по г.Аргун, старший лейтенант полиции.